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9 czerwca 2011

Turniej o Puchar Tymbarku

15 czerwca, Kielce W Kielcach odbędzie się świętokrzyski finał Turnieju „Z podwórka na
stadion o Puchar Tymbarku”, czyli oficjalne Mistrzostwa Polski dziewcząt i chłopców w
kategorii U-10. Spośród ponad 3500 dzieci zgłoszonych z woj. świętokrzyskiego do
tegorocznej edycji rozgrywek, do półfinałów największego Turnieju dla dzieci w Polsce
awansuje tylko jedna najlepsza drużyna chłopców oraz jeden najlepszy zespół dziewcząt. 
Młodzi piłkarze i piłkarki z woj. świętokrzyskiego, aby zdobyć Puchar Tymbarku, tytuł
Mistrzów Polski oraz wyjechać na stadion sławnego klubu Ajax Amsterdam, muszą najpierw
pokonać wszystkich swoich rywali z województwa i zdobyć przepustkę do kolejnego etapu
Turnieju, jakim są półfinałowe, wakacyjne obozy szkoleniowe.
Turniejowe rozgrywki na poziomach gminnym i powiatowym w całej Polsce powoli dobiegają
końca. Zespoły, którym się to udało, spotkają się podczas świętokrzyskiego finału, który
zostanie rozegrany na stadionie LKS Orlęta Kielce, przy ul. Warszawskiej 338. Jak co
roku będzie to wspaniałe święto dziecięcej piłki nożnej. Tradycyjnie już nie zabraknie
pięknej walki, gry fair play oraz ogromnej radości z każdego strzelonego gola. 
Zwycięzcy finału woj. świętokrzyskiego wyjadą na kilkunastodniowy obóz szkoleniowy,
podczas którego rozegrane zostaną mecze półfinałowe. Zajęcie pierwszych dwóch miejsc w
rozgrywkach półfinałowych gwarantuje drużynom awans do Wielkiego Finału, który zostanie
rozegrany na początku września. Triumfatorzy Wielkiego Finału, drużyna dziewcząt i
chłopców, nie tylko zwiedzą obiekt wielokrotnego mistrza z Amsterdamu, ale także będą
mieli niepowtarzalną okazję odbyć trening w jednej z najlepszych szkółek piłkarskich świata,
jaką jest właśnie szkółka Ajaksu. Zawodnicy rozegrają także mecze ze swoimi holenderskimi
rówieśnikami.
Organizatorem Turnieju jest Polski Związek Piłki Nożnej, a sponsorem głównym firma
Tymbark.
Szczegółowe informacje o Turnieju znajdują się na stronach:
www.zpodworkanastadion.pl oraz www.uks.info.pl 
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